
ZARZĄDZENIE NR 0050/81/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 26 listopada 2021 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 43C18227-08E8-4CB8-8C41-A8E9F33FCC22. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/81/21 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 26 LISTOPADA 2021 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXV/183/21 Uchwalenia planu pracy Rady 
Gminy Raczki na 2022 rok. 

Realizacja zadań zgodnie z planem 
pracy w 2022 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2021 r. 
ORG Przewodniczący 

Rady Gminy 

2. XXV/184/21 
Przyjęcia Regulaminu 
dostarczania wody i 
odporowadzania ścieków na 
terenie Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Regulamin dostarczania wody i 
odporowadzania ścieków na terenie 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ZGKIM 

Kierownik 
ZGKIM w 
Raczkach 

3. XXV/185/21 

Wieloletniego programu 
współpracy Gminy Raczki z 
organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2022 
- 2026. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Wieloletni program współpracy 
Gminy Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 
lata 2022 - 2026. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2022-
2026. 

ROP 
Kierownik 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Inwestycji 

4. XXV/186/21 
Metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty. 

Rada Gminy Raczki przyjęła metodę 
ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2022 r. 
PFZ Wójt Gminy 

5. XXV/187/21 Obniżenia ceny skupu żyta do 
wymiaru podatku rolnego. 

1. Wymiar podatku rolnego. 
2. Naliczenie podatku rolnego. 
3. Pobór naliczonego podatku 
rolnego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2022 r. 
PFZ Wójt Gminy 

Id: 43C18227-08E8-4CB8-8C41-A8E9F33FCC22. Podpisany Strona 1



6. XXV/188/21 Określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 

1. Wymiar podatku od 
nieruchomości. 
2. Naliczenie podatku od 
nieruchomości.  
3. Pobór naliczonego podatku od 
nieruchomości. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2022 r. 
PFZ Wójt Gminy 

7. XXV/189/21 Wysokości stawek podatku od 
środków transportowych. 

1. Wymiar podatku od środków 
transportowych. 
2. Naliczenie podatku od środków 
transportowych. 
3. Pobór naliczonego podatku od 
środków transportowych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2022 r. 
PFZ Wójt Gminy 

8. XXV/190/21 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2021 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budzetu w 2021 r. i latach 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. SKG Skarbnik 

10. XXV/191/21 Zmian w budżecie Gminy Raczki 
na 2021 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2021 r. 
SKG Skarbnik 

 

Id: 43C18227-08E8-4CB8-8C41-A8E9F33FCC22. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

